
PROPUESTA DE VEEDORES DE MESA RECEPTORA DE VOTOS

DEPARTAMENTO: CAPITAL

LOCAL: EXTENSION DEL LOCAL 1.1. SEDE DE LA SECRETARIA NACIONAL DE DEPORTES

Sito en Avda. Eusebio Ayala y R.I.6 Boqueron, Asunción

LISTA: 

MESA 

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS C. I. N°

NRO. DE 

MATRICULA

28
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33
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

OBSERVACION:  LA MESA  (53) ES PARA PERSONAS MAYORES DE 65 AÑOS

FECHA:   ________/______/________ 

                 Día      Mes        Año

REPUBLICA DEL PARAGUAY

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA ELECTORAL

   Elección de Abogados para integrar el Consejo de la Magistratura

Sábado 21 de Noviembre de 2020

TITULARES

Firma del Apoderado Gral.
C.I. N°____________

Firma del Apoderado Gral.
C.I. N°____________
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REPUBLICA DEL PARAGUAY
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